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Ne 299, dats AJ J . 2017

«“piR NJE NDRYSHIM NE URDHRIN NR. 1425, DATE 19.02.2015 “PER MIRATIMIN
E RREGULLORES SE FUNKSIONIMIT TE FONDIT NE MBESHTETJE TE
SIPERMARRJEVE TE REJA “START-UP”

Né mbéshtetje t& pikés 4, t& nenit 102 t& Kushtetutés, né zbatim t& Vendimit t& Késhillit t&
Ministrave nr. 835, dat& 18.9.2013 “Pér p&rcaktimin ¢ fushés s& pérgjegjésisé shtetérore €
Ministrisé sé Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtis& dhe Sip&rmartjes”, t& ndryshuar dhe t&
pikés 9 t& Vendimit t& Késhillit t& Ministrave Nr. 593, dat& 10.09.2014 “Pér krijimin e Fondit
né mbéshtetje t& Sipérmartjeve té reja “Start-up”, t&€ ndryshuar

URDHEROJ:

1. Né& pikén 7, t&€ Rregullores s& funksionimit t& fondit né mbéshtetje t& sipérmarrjeve té reja
“Start-up”, miratuar me Urdhrin nr. 1425, datg 19.02.2015 *Pér miratimin e rregullores sé
funksionimit t& fondit n& mbéshtetje t& sipérmarrjeve &€ reja “Start-up”, né pérgjegj€sité €
“Menaxherit t& Skemés”, pas paragrafit “Sigurimin e t& gjith¢ dokumentacionit......” shtohet
paragrafi me két€ p&rmbajtje:

- “Njoftimin e Ministrit pérgjegjés, 5 (pest) dité para mbledhjes s¢ KAG, lidhur me
aplikimet (sipas modelit bashké&lidhur) si dhe axhendén e Komisionit”.

2. Ngarkohet Agjencia Shqiptare € Zhvillimit t& Investimeve (AIDA) pér ndjekjen dhe zbatimin
e kétij urdhri.

3. Ky urdhér hyn né& fuqi menjéheré.
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